Ad unitam mutuam concordiam et pacem sufficientem satisfactioem  
quietant emittunt et libens faciunt Quoties Omnes et presertim in  
presertim quodam sunt dependentes cassant appetus.

**Iacobono**

**Debitum.**

Coram officio et Aitibus iudicibus Capite Capitano Boranfeni comparent  
Nobis Libertus deum Jacobo Jablonowsky sano mente et corpore exopt  
palam publice ac libere recognovit. Quia illi Stanislas de Adamo  
Jablonowsky et ipsi successores duodecim floren Colon de hinc certi te-  
ner ac debere et pro festo sancti Martini Evahflet pro futuro  
parata pecunia fluere aut circa Aita offi presentib responere et relin-  
quere responsam et reliquam cursum ad se non recipere nec modo quod a-  
restare aut effundere se de omnibus bonis cum successores suis submitte  
ac inscribit sub Radio simili aliorum duodecim floren Colon in  
defectu solutionis tempore prefixo ad solvendum irremissibili succum-  
bendo Et Coram officio iudicibus Capite Capitano Boranfeni in primo Acto  
Termino peremptoria responsione ac reali et effectiva satisfactioem  
omnibus in unum sum rursus remedys et defenstis legalibus impedimen-  
tis etiam de iure concessibilibus se et suos successores in absentibus  
et abrenunciando. sub amissione sub futurorum successores hinc et inter eos causas.

**Woyno**

**Debitum.**

Coram officio et Aitibus iudicibus Capite Capitano Boranfeni comparent Nobis  
Joannes deum Petri Hierate sano mente et corpore exopt palam publi-  
ce ac libere recognovit. Quia illi Thomas filio Nobis Thomas Woyno  
et ipsi successores tenetur est debitus Cori hinc et liquid debiti mutu-  
atibus pecuniis summam duodecim floren Colon quam quidem  
summam supra scriptam recognoscens submitte ac se de omnibus bonis cum  
successores suis inscribit Memorato Creditore suo sine eius potest hinc p  
festo sancti Stephani Barthomarynt pro futuro parata pecunia  
fluere realiter et defacto dare et septuere aut circa Aita offi  
presentib responere et relinquere responsam et reliquam cursum ad se non  
recipere nec modo quod a restare aut effundere sub Radio simi-  
li aliorum duodecim floren Colon in defectu solutionis tempore  
prefixo ad solvendum irremissibili succumbendo Et Coram officio  
iudicibus Capite Capitano Boranfeni in primo Acto Termino peremptoria re-  
sponsione ac reali et effectiva satisfactioem omnibus in unum sum  
exceptionis allegationis evasionibus dilutionibus quibusvis in hinc  
appellatis et ac eorum quibusvis persequutionibus alijs in unum  
versum sunt remedys et defenstis legalibus impedimentis etiam  
de iure concessibilibus se et suos successores in absentibus et ab  
renunciando sub amissione sub futurorum successores hinc et inter eos causas.

**Iacobone**

**Exemptio.**

Coram officio et Aitibus iudicibus Capite Capitano Boranfeni comparent  
Nobis Thomas deum Mathias Jablonowsky sano mente et corpore exopt  
palam publice ac libere recognovit. Quia Nobis Mathias de Albin